Qde Barrancabermeja

S.A.ES.P
Nit. 800.045.408-1

AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. ESP.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

EFECTIVO
Recursos Proplos
Recursos de Convenios

DEUDORES
Venta de bienes
Servicios Publicos
deterioro servicios publicos cte

Avances y Anticipos Entregados

. M .
Anhcly/@so’SMimpgestos

Otros Deudores o cuentas por cobra
Deteriroro otros deudores

N

Recursos de Cofinanciacion

A OCTUBRE 31 DE 2022
(Expresado en pesos colombianos)

ACTIVO

84.904.559,95

666.411.621,10

90.509.166,00
2.725,092.956,89
-188.081.909,50

3.865.667.458,46

1.033,555.031,64

13.951.508,95
0,00

170.028.324,99

N\

751.316.181,05

2,627.520.213,39

3.865.667.458,46
1.033.555.031,64

13.951.508,95

170.028.324,99

751.316.181,05

7.710.722.537,43

Bienesy ser}r}sagados por anticipado

69.850.171,00

1 .292.{)00.582,00

69.850.171,00

INVENTARIOS \ 153.471.024,55
Materiales para la prestacién del servicio 153.471.024,55
N\
TOTAL ACTIVO CORRIENTEY, 8.615.509.743,03
N 3
DEUDORES 14.007.764.008,88
Sg{vicios Publicos 16}806.397.378,20 4.105,828.961,60
dete;i?ro servicios publicos no cte -1 2?700.568.41 6,60
% A
Otros Déugores o cuentas por cobrar 9.93‘\1.643.636,28 9.901.935.047,28
deteriroro\ogos deudores -89.708.589,00
\
PROPIEDAD PEA‘NTA Y EQUIPO \\ 23,205.207.110,80
Plantas Tunelesi\Ductos 24.094.33‘3.644,66 22,330.481.959,70
*Depreciacién Acuglulada <1 .763.8\.':1 684,96
\ i\
Maquinaria y EquiR‘o 2.820.784.897,72 439.597,173,76
Depreciacién Acumulada -2.381.187.723,96
|
Muebles, Enseres y@quipo de Oficina 745 67F‘991,Gﬂ 265,931.608,00
Depreciacién Acumillada -479.6961615,60
Equipo de Comunicgcion y Comp. 397.591:134,00 141.686.334,00
Depreciacién Acumulada -255.904:800,00
Equipo de Transpr.j}'te, Traccion y Elevacion 209.39g.999,00 27.510.035,34
Depreciacion AcLll}nulada -181.880.963,66
OTROS ACTIVOS 3.798.747.875,14

Intangibles, 2, 29,295.677,00
Amortizacion acumulada -1.262.704.905,00
4 i
Impuyssto Diferldo 3.6/99.602.027,14 3.699.602.027,14
i 7
e TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE / 41.011.718.994,82
# 7
.J'/
TOTAL ACTIVO 49/627.228.737,85
PASIVO
OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO 2,500.000.000,00
Prestamos Banca Comercial 2.500.000.000,00

CUENTAS POR PAGAR 1.677.989.611,49
Adquisicién de Bienes y Servicios . 668.381.134,82
Acreedores 439.669.147,59
Descuentos de némina 195.639.857,00

Retencidn en la Fuente e Impiiéstos
Impuestos, Contribucicv/nlgs Y Tasas Por Pagar

163.693.167,08
196.112.332,00

Impuesto al Valor Agrégado 4,522.439,00

Viaticos y Ga‘gpsﬁé Viaje 666.134,00

Otras c’g,e‘gtas por pagar 9.305.400,00
=

.—-OBLIGACIONES LABORALES

_— 1.788.234.586,28
c"‘%«/ Salarios y Prestaciones Sociales

1.788.234.586,28

037 6216504
037 610118410 4
Dafios: 116
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de Barrancabermeja

S.A.E.5.P
Nit. 900.045.408-1

AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. ESP.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A OCTUBRE 31 DE 2022

(Expresado en pesos colombianos)
OTROS PASIVOS 4.653.404.223,28
Recursos Recibidos en Administracion
Ingresos Recibido Por Anticipado

4.622.942.801,44
30.461.421,84

TOTAL PASIVO CORRIENTE 10.619.628.421,05 continua pagina 2

/M\\
// Ry
CUENTAS POR PAGAR \\ 2.774.991.978,00
/ Otras cuentas por pagar \ 2.774.991.878,00
OBLIGACIONES LABORALES 285,854.419,00
Obligaciones convencionales largo plazo 285.854.419,00
PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES 3 4,292.620.057,00
Provision para Contingencias W 4.292,620.057,00
\)
QTROS PASIVOS 9.617.576.985,28
Recursos Recibidos en Administracion 9.617.576.985,28
%
N TOTAL PASIVO NO CORRIENTE % 16.971.043.439,28
N\ TOTAL PASIVO 27.590.671.860,33
N \x
PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL 20.127.941.025,42
Capital Suscrito y\Pagado 2.830.000.000,00
Capital Fiscal 1.305.707.907,00
Reservas 5.879.909.778.97
Utilidades acumuladas 10.112,324,339,45
RESULTADOS DEL E‘.{ERCICIO 1.908.615.852,10
Resultado del Ejercl":io 1.908.615.852,10
TOTAL PATRINMONIO 22,036.556.877,52
| TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 49.627.228.737,85
!
CUENTAS DE ORDEN DEUDORA 107.886.928.151,51
8120 Litiglos y Demaz}:}ias 8.449,183.263,00
8315 Activos Retiradgs 859.631.293,11
83585 Ejecucién de leyectos de Inversion 98.578.113.595.40
DEUDORAS POR CONTRA J -107.886.928.151,51

8905
7 8915
CUENTAS D/E’ RDEN ACREEDORAS

y 9120

i 9190

A/" 9308
#ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

/ 9905

Litigios y Dem’andas
Deudoras pgj el conira.

Litigios y 9emandas
Ofras Re}';ponsabllldades
fenesiA do T

Resl%sabmdades Contingentes
Acreedoras de Control por contra

Gerente General

Cédula de Ciudadania N° 13.865.374

-B8.449,183.263,00
-99.437.744.888,51

-29,119.347.509,00
-132.351.045,066,82

-183.858.063.325,00

161.470.392.575,62
183.858.063.325,00

-345,328.455.900,82

345,328.455.900,82

RUTH ESTER
Cédula de Ciudadanfa N° 63,470,745

M ontador Pablico TP 95878 - T Revisor Fiscal TP 115540 -T
i Planta de Tratamiento 037 6216504
www.aguasdebarrancabermejasg@ikaey/ Barrio El Boston 037 61011d:00a

Carretera Nacional Dafios: 116
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AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. ESP.
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

DE ENERO 1 A OCTUBRE 31 DE 2022
(Expresado en pesos colombianos)

INGRESOS OPERACIONALES

BIENES COMERCIALIZADOS
Micromedidores
Devoluciones por ajustes y descuentos

VENTA DE SERVICIOS
Servicio de Acueducto
Servicio de Alcantarillado
Otros servicios conexos
Devoluciones por ajustes y descuentos

182.088.720,00
-747.549,00

20.732.660.255,00
13.948.620.853,00
142.077.557,42

-762.987.770,00

181.341.171,00

34.060.370.895,42

@0OS

de Barrancabermeja

S.A.E.S.P

Nit. 900.045.408-1

34.241.712.066,42

COSTOS DE VENTAS 25.078.518,140,21
BIENES COMERCIALIZADOS 181.424.232,00
Micromedidores 181.424.232,00
PRESTACION SERVICIOS PUBLICOS
Servicio de Acueducto 17.589.692.605,04
CMI Acueducto 4,507.924.990,49
Mante’rﬁmlento y repardcignes 1.238.325.259,00
glimos quimicos 2.383.460.734,00
Enegia industrial 4,536.758.230,00
Generales 322.828.304,42
Salarios, contribuciones, parafiscales'y.otros gtos pers 2.686.357.802,60
Gastos de personal diversos N 1.754.482.472,53
Depreciacién y amortizacién 120.829.658,00
contribuciones y tasas 38.725.154,00
Servicio de Alcantarillado 7.307.401.303,17
CMI Alcantarillado 3.049.690.271,00
Mantenimiento y reparaciones 334,505.549,35
Generales 260.165.059,00
Salarios, contribuciones, parafiscales y ofros gtos pers 1.349.819.473,40
Gastos de personal diversos 1.300.967.873 42
Depreciacion y amortizacién 260.442.277,00
wcontribuciones y tasas 751.810.800,00
X
“UTILIDAD BRUTA OPERACIONAL 9.163.193.926,21
RY
GASTOS OPERACIONALES 7.267.313.944,74
DE ADMINISTRACION 6.833.828.710,74
Sueldos y sa arlos 2.079,781.464,00
Contrlbuclones\y aportes sobre la némina 609.637.078,00
Prestaciones'Sociales 1.300.239.302,31
Otros gastos de personal diversos (dotac, capacit) 31.387.600,00
Generales 1.956.084.662,42
Impuestos, Contribuciones y Tasas 1} 856.698.604.01
DETERIORO, DERRECIACIONES, AMORTIZ 433.485.234,00
Depreciacion de Propledades Plantay Eq 62.219.5615,00
Amortizacién de| lntanglbles 3.679.574,00
Provisién para ?Iontingenclas 1} 367.586.145,00
UTILIDAD //PERDIDA OPERACIONAL } 1.895.879.981,47
if
OTROS INGRESOS 214.388.310,42 214.388,310,42
Financleros 125.843,333,93

Recupe17c1’ones y ofros ingresos diversos

OTROS GASTOS
FJnancleros

/éastos diversos
/ Impuestos a las gananclas

88.544.976,49

194.352.976,79
5.803.463,00

1.496.000,00

201.652.439,79

201.652.439,79

/ Vi
e [RESULTADO DEL PERIODO Vi

1.908.615.852,10]

p—
g
/’/
P
/;»;/‘/
::y_;,ﬁ:ﬁ“,.a—“’/’ SUGEX ESTHER CARDENAS WILCHES

dula de Cludadania N° 63.508.117
Contador Plblico TP 95878 - T

CARLOS ARTURO VASQUEZ ALDANA
Gerente General
Cédula de Cludadania N° 13.865.374

www.aguasdebarrancabermaiago figa

RUTH ESTER‘C
Cédula de Cludada

ON RINCON
N° 63.470,745

Revisor Fiscal TP 115540 -T
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Carvetera Nacional
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Qde Barrancabermeja

AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. ESP.
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

DE ENERO 1 A OCTUBRE 31 DE 2022
(Expresado en pesos colombianos)

S.A.E.S5.P
Nit. 900.045.408-1

CUENTA ENERO 1° DE 2022 AUMENTO DISMINUCION OCTUBRE 31 DE 2022

CAPITAL SOCIAL
Capital suscrito y pagado 2.830.000.000,00 0,00 0,00 2.830.000.000,00
Municipio de Barrancabermeja 2.641,259.000,00 0,00 0,00 2.641.259.000,00
Inspeccién de Transito_.y:_'llgﬁporte de Bcabja 51.809.000,00 0,00 0,00 51.809.000,00
Empre;a”%ocial del Estado de ﬁ?ra cabermeja 47.241.000,00 0,00 0,00 47.241.000,00
E/ ;/),r;sa de Desarrollo Urbano de Barraﬁ‘ca\l‘)ja 47.241.000,00 0,00 0,00 47.241.000,00
Instituto para el fomento del Deporte y la Rec‘rt\\ 42.450.000,00 0,00 0,00 42.450.000,00
4 CAPITAL FISCAL \\ \ 1.306.707.907,00 0,00 0,00 1.305.707.907,00
k Capital Fiscal \ 1.305.707.907,00 0,00 0,00 1.305.707.907,00
RESERVAS 4.525\‘41 7.966,51| 1.354.490.812,46 0,00 5.879.908.778,97
Reserva ’egal 1.4881184.520,32 0,00 0,00 1.488.184.520,32
Reservas Es?t“ utarias 1.353.7&3\6.616,86 0,00 0,00 1.353.786.616,86
Ocasionales \ 900.0\6 .000,00 0,00 0,00 900.000.000,00
Ofras Reservas 783.44\§829,33 1.354.490.812,46 0,00 2.137.937.641,79
IMPACTOS POR ADOPCION \\0,00 0,00 0,00 0,00
Pérdidas en aplicaciéniResol 414-2014 0,00 0,00 0,00 0,00
RESULTADO DE EJERC. ANTERIORES | 11.466.815.151,91| 1.354.490.812,46| 2.708.981.624,92 10.112.324.339,45
Utilidades Acumuladas’;de Ejercicio Anteriores 10.1 12.324.ﬁ39,45 1.354.490.812,46 1.354.490.812,46 10.112.324.339,45
Utilidad 2021 por Dist '{)ulr 1.354.490.812,46 0,00 1.354.490.812,46 0,00
RESULTADO DEL EJERCICIO 0,00{ 1.908.615.852,10 0,00 1.908.615.852,10
Resultado del ejgrcicio / 0,00 1.908.615.852,10 0,00 1.908.615.852,10

/
TOTALES 20.127.941.025,42 4.617.597.477,02 2.708.981.624,92 22.036:556.87%,52
7 Z AY

Vs
e

/ U
CARLOS O VASQUEZ ALDANA

Gerente General
Cédula de Ciudadanfa N° 13.865.374

=
SUGEY'ESTHER CARDENAS WILCHES
//‘Céd a de Cludadanfa N° 63,508.117

\

P

ontador Publico TP 95878 - T

www.aguasdebarrancab e rEredmg e eaifonb

)

Cédula de Ciudadania N° 63.470,745
Revisor Fiscal TP 115540 -T

Planta de Tratamiento 037 6216504
Barrio El Boston 037 61014 - 4
Carretera Nacional Dafios: 11
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Qde Barrancabermeja

AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. E.S.P.
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DE ENERO 1 A OCTUBRE 31 DE 2022
(Expresado en pesos)

FLUJO DE EFECTIVO NETO EN ACTIVIDADES DE OPERACION

S.A.E5.P
Nit. 900.045.408-1

-9.890.331.841,13

EFECTIVO GENERADO EN OPERACION
RESULTADO DEL PERIODO
Resultado del Periodo

1.908.615.852,10

PARTIDAS QUE NO AFECTAN EL EFECTIVO

AUMENTOS
Deterioro de cxc
Amortizacion acumulada

3.679.574,00
0,00

3.679.574,00

DISMINUCIONES
Depreciacion de Propledades, Plantas y Equipo
/,,/’:‘”Prov] Sidn:para contingencias
N

Total efectivo generado en:operacién

+ DISMINUCION DE ACTIVOS
Inventario de Materias primas
Anticipo y Saldos a Favor
Avance y Anticipo Entregados

771.876.271,00
443.491.450,00

328.384.821,00

2.684.171.697,10

1.542.099.154,44
124.340.731,20
326.1090.143,33
1.091.649.279,91

CAMBIOS EN ACTIVOS Y PAS|VOS OPERACIONALES
+ AUMENTO DE PASIVOS
Préstamos Banca Comercial

Recaudos recibidos en administracion ‘\
Adquisicién de Bienes y Servicios

Salarlos y prestaciones sociales \
Retencidn en Ja Fuente \

\ Viaticos ‘\

2.500.000.000,00
-417.005.306,58
102.572.461,57
694.572.552,00
13.153.870,67
666.134,00
27.730.227,50

\Ingresos Recibidos Por Anticipado

N UMENTO DE ACTIVOS
(\Qtangibles
Blenes y Servicios Pagados por Anticipado
Otros Deudores
CXC Recursos En Administracién
Prop.Planta y Equipos
CxG Servicios Piblicos

-13.975.501.311,04
28.,876.600,00

§3.350.171,00
9.280.904,248,12
170.028.324,99
1.817.134.323,00
2.625.207.643,93

- DISI\?INUCION DE PASIVOS
| -
Impuestos, Contribuciones y Tasas
Acteedores, dctos nomina y otras cxp /

«3.062.791.320,78
1.594.335.947,00
1.457.544.891,78
10.910.482,00

If'muesto al valor agregado IVA

/

‘Total camblos en activos y pasivos operacionales

Aumento o disminucion en efectivo

+ Efectivo a Diclembre 31 de 2021 (01 de enero 2022)
Total Efectivo a Octubre 31 de 2022

CARLOS ARTURO VASQUEZ ALDANA
Gerente General
s Cédula de Cludadania13.865.374

ador Publico TP 85878 - T

m”——(",:‘;%

www.aguasdebarrancabermeja.gov.co

-12.574.503.538,23

-9.890.331.841,13

3

RUTH ESTER © ON RINCON
Cédula de CildadaR N° 63.470,745
Revisor Fiscal TR 115540 -T

Planta de Tratamiento
Barrio El Boston
Carretera Nacional

Eatadn Elitin slo Rfastiun

10.641.648.022,18
751.316.181,05

037 6216504
037 6104111
Dafios: 116




gde Barrancabermeja

S.A.E.8.P
Nit. 900.045.408-1

AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. ESP.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO

{Exp en pesos Ci
ACTIVO
OCTUBRE 2022 OCTUBRE 2021
EFECTIVO
Bancos y Corporaciones 751.31 _6.181 ,05 13.575.142.199,59
DEUDORES '
Prestaclén de Serviclos
Servicios Publicos 19.621.999.501,09 17.522.190.362,31
Avances y Anticipos Entregados 3.865.667.458,46 5.142,865.925,52
Anticipos o Saldos a Favor 1.033,5655.031,64 1.191.001.425,42
Otros Deudores 10.005.595.145,23 4.029,135.824,11
Recursos de Cofinanciacién 170.028,324,99
Deterioro de Deudores -12.978.358.915,10 -12.423.396.957,03
INVENTARIOS D ' T '
Mercancias y Materias Primas 153.471.024,55 381.125.321,25
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO ' : o :
.L[neas,Redes y Ductos 24.094.333.644,66 14.348.274.626,66
,//,v/ Maqulnana y Equlpo 2.820.784.897,72 2,797.579.897,72
Muebles y Enseres“‘\ 745.628.223,60 669.214.658,60
Equipo de Comunlca\lé y Computacién 397.591.134,00 324.203.834,00
Equipo de Transporte K 209.399.999,00 209.399.999,00
Depreclacion Acumulada -5.962.530.788.1 8 -4.§37.1 71.483,18
OTROS ACTIVOS
Impuesto de renta diferido 3.699.602.027,14 2.942.831.499,29
Bienes y Serviclos Pagados por Anticipado 69.850.171,00 24.750.000,00
Intangibles L\ 1.292,000.582,00 1.263.123.982,00
Amortizaclon acumulada -1.262.704.205,00 -1.254.429.341,00
\ TOTAL ACTIVOS 49.627.228.737,85 46.205.841.774,26
\ PASIVO
CUENTAS POR PAGAR
Operaciones de Crédito 2,500.000.000,00 0,00
Adquisicién de Bienes y Servicios 668.381.134,82 951.772.759,52
Acreedores 3.420.272.516,59 3.667.805.023,83
Retencidn en la Fuente 163.693.167,08 198.250.739,16
\xJmpuestos Contribuciones y Tasas 196.112.332,00 0,00
\‘t\npuesto al valor agregado 4.522.439,00 10,56156.235,00
D{z\pésltos Reclbidos en Administracién 14.240.519.786,?2 16.711.738.570,75
OBLIGACIONES LABORALES \\
Sala{los y Prestaciones Soclales 2.074.0?9.005.2§ 1.713.712.297,28
PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES \
Provlsiones 4.292.620.057,00 3.973.808.733,00
OTROS PASIVOS ’ o ’
Reca Tavor de Terceros e ingresos por anticip 30.461.421,84 17.879.403,00
TOTAL PASIVOS 2 7 590 671.860,33 27.245.582.761,54
PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
Cap’lial Suscrito y Pagado 2.830.000.000,00 2.830.000.000,00
Ca ’ftal Fiscal 1.305.707.907,00 1.305,707.907,00
Reservas 5.879.908.778,97 4.525.417.966,51
Utilidad o Excedente Acumulados 10.112.324.339,45 10.112.324.339.45
RESULTADOS DEL EJERCICIO
/ g Utilidad o Excedente del Ejercicio 1.908.615.852,10 186.808.799,76
TOTAL PATRIMONIO _//  22.036.556.877,52 " 18.960.259.012,72
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO m 46.205.841.774,26
-t")/»‘/y‘
n‘m;’;‘{;/
CARLOS ART VASQUEZ ALDAN
Gerente General
Cédula de Cludadania 13.865.374
e ~
SUGEY EST R CARDENAS WILCHES RUTH ESTER
ngul @ Cludadania N° 63.508.117 Cédula de Ciudaania’§3.470,745
/ ntador Piblico TP 95878 - T Revisor Fiscal Ti 540 - T
P /
i
,,,M
o

. Planta de Tratamiento 037 6216504
www.aguasdebarrancabermeja.gov.co / BarrioElBoston 037 6101111
Carretera Nacional Dafios: 116




AGUAS DE BARRANCABERMEJA S.A. ESP.
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL COMPARATIVO

w7y o

(Expresado en pesos Colombianos)

INGRESOS OPERACIONALES
BIENES COMERCIALIZADOS
VENTA DE OTROS BIENES Y SERVICIOS

VENTA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS
Servicio de Acueducto
Servicio de Alcantarillado
Devoluciones por rebajas y ajustes

CO§:[_O.S_D,E VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
// Bienes comerd alizados -micromedicion

Servicio de Acueduc] b\

Servicio de Alcantarilladd
UTILIDAD BRUTA 0PER>C\OQAL
GASTOS OPERACIONALES \
DE ADMINISTRACION

\\ Sueldos y Salarios x
Contrib, aportes sobre la némina y prest socjales
Otros gastos de personal diversos \\
Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

PROVISIONES, AMORTIZACION
De\terioro cuentas por cobrar
Provision para Contingencias
Depreciacion de Propiedades, plantas y eq.
Amortizacion de Intangibles

UTILIDAD iPERDIDA OPERACIONAL

OTROS IN;GRESOS

Financieros
Otros jngresos diversos y extraordinarios

OTROS/GASTOS
Financieros /
9astos diversos

A
RESULTADO DEL EJERCICIO

OCTUBRE 2022

181.341.171,00
142,077.557,42

33.918.293.338,00
20.732.660.255,00
13.948.620.853,00

-762.987.770,00

25.078.518.140,21
181.424.232,00
17.589.692.605,04
7.307.401.303,17

Qo

@0OS

de Barrancabermeja

S.A.ES.P

Nit. 900.045.408-1

SEPTIEMBRE 2021

215.517.670,00
178.754.357,90

29.010.215.688,00
17.633.754.217,00
12.0556.532.174,00

-579.070.703,00

22.482.510.735,17
215.311.041,00
13.962.002.336,15
8.305.197.358,02

9.163.193.926,21

6.921.976.980,73

7.267.313.944,74
6.833.828.710,74
2.079.781.464,00
1.909.876.380,31

31.387.600,00

6.887.381.336,27
5.746.631.262,53
1.729.712.747,00
1.709.298.382,23

36.277.473,00

1.956.084.662,42 1.652.833.019,14
856.698.604,01 618.509.641,16
433.485.234,00 1.140.750.073,74
0,00 968.316.400,74
367.586.145,00 108.525.542,00
62.219.515,00 49.120.131,00
3.679.574,00 13.788.000,00
1.895.879.981,47 34.595.644,46
214.388.310,42 850.340.728,11
125.843.333,93 7.431.666,29
88.544.976,49 842.909.061,82
201.652.439,79 698.127.572,81
194.352.976,79 5.921.037,81
5.803.463,00 692.206.535,00
1.908.615.852,10 186.808.799,76

/CARLOS ARTURO VASQUEZ ALDANA
/ Gerente General

/ Cédula de Ciudadania N° 13.865.37

Contador Publico TP 96878 - T

www.aguasdebarrancabermeja.gov.co

Revisor Fiscal TP No 115540 - T

Planta de Tratamiento
Barrio El Boston
Carretera Nacional

037 6216504

037 6101111
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